Governo Municipal

Novas ideias para mudar

LEI Nº 713, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DENOMINA OFICIALMENTE DE ANTONIO
RODRIGUES DE SOUSA A ARENINNHA QUE
INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUBURETAMA, Estado do

Ceará, Francisco Aldir Chaves da Silva, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais,

Faço saber que a Câmara Municipal de Uruburetama/CE

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º. Fica denominada de ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

Areninha a situada na localidade Sitio Severino no Município de

Uruburetama-Ce.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama, Estado do Ceará, aos 22 de

abril de 2022.

e

Le «

Francisco Aldir ves da Silva

Prefeito Municipal de Uruburetama

Praça Soares Bulcão, 197 — Centro — CEP, 62.650-000 Uruburetama / Ceará

CNP) nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / e-mail: gabprefQOuruburetama.ce.gov.br

*
Governo Municipal

URUBURETAMA
Novas ideias para mudar

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUBURETAMA, ESTADO DO CEARÁ, no uso da

competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da Constituição do Estado do Ceará, e

o artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e da Decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial

nº 105.232 (9600 6484/Ceará), autoriza a publicação, mediante afixação no Paço

Municipal desta Prefeitura em demais locais de amplo acesso público, da Lei Municipal

nº 713, de 22 de abril de 2022, que “DENOMINA OFICIALMENTE DE ANTONIO

RODRIGUES DE SOUSA A ARENINNHA QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama, Estado do Ceará, aos 22 de abril de 2022.

João Eduardo Chaéts da Silva Martins

Chefe de Gabinete

Praça Soares Bulcão, 197 — Centro — CEP, 62.650-000 Uruburetama / Ceará

CNP) nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / e-mail: gabprefQuruburetama.ce.gov.br

*
Governo Municipal

URUBURETAMA
Novas ideias a mudar par

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, em cumprimento do artigo 28, inciso X, da

Constituição do Estado do Ceará, e o artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e da Decisão

firmada pelo STJ - Recurso Especial nº 105.232 (9600 6484/Ceará), 12.527/2011 e a

legislação municipal vigente, que foi PUBLICADO mediante afixação no Paço

Municipal desta Prefeitura em demais locais de amplo acesso público, da Lei Municipal

nº 713, de 22 de abril de 2022, que “DENOMINA OFICIALMENTE DE ANTONIO

RODRIGUES DE SOUSA A ARENINNHA QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama, Estado do Ceará, aos 22 de abril de 2022.

João Eduardo cal da Silva Martins

Chefe de Gabinete

Praça Soares Bulcão, 197 — Centro — CEP, 62.650-000 Uruburetama / Ceará

CNP) nº 07.623.069/0001-10 / www.uruburetama.ce.gov.br / e-mail: gabprefQuruburetama.ce.gov.br